—1—

上海市嘉定区市场监督管理局

昆 山 市 市 场 监 督 管 理 局

太 仓 市 市 场 监 督 管 理 局

嘉市监知〔2025〕82 号

关于印发嘉昆太协同创新核心圈《第三批

重点商标保护名录》的通知

各相关单位：

为贯彻《长江三角洲区域一体化发展规划纲要》，加强嘉昆

太协同创新核心圈商标行政保护，提高监管效能，促进长三角知

识产权一体化发展，根据嘉昆太重点商标保护名录长效动态管理

文件

—2—

机制，上海市嘉定区市场监督管理局、昆山市市场监督管理局、

太仓市市场监督管理局决定发布新一批嘉昆太协同创新核心圈

《重点商标保护名录》，共同对区域内享有较高知名度、具有较

大市场影响力、容易被侵权假冒、确需加强保护的商标进行管理，

加大对侵犯重点商标专用权行为的打击力度，全力营造良好的知

识产权保护环境。

目前，经三地市场监管部门沟通、认定，形成了嘉昆太协同

创新核心圈《第三批重点商标保护名录》，现予以印发，请进行

重点保护。

特此通知。

附件：嘉昆太协同创新核心圈《第三批重点商标保护名录》

上海市嘉定区市场监督管理局 昆山市市场监督管理局

太仓市市场监督管理局

2025 年 9 月 2 日

—3—

附件

嘉昆太协同创新核心圈《第三批重点商标保护名录》

序号 商标注册号 商标图样 类别 主要商品/服务 商标注册人 所属地区

1
58822157、
58808364、
58824519

9、41、42 动画片；通过计算机网络在线提供的游戏服

务；平面美术设计

上海悠星网络科

技有限公司
嘉定区

2

53039790、
54842605、
54842654

16、28、35
印刷品、图画、文具、玩具、玩具娃娃、玩具

模型

上海吾流文化有

限公司
嘉定区

67232366、
67254618 16、28

3
29144237 9 计算机程序（可下载软件）；数据处理设备；

计算机外围设备
上海同星智能科

技有限公司
嘉定区47710384、

47717548、
47724883

7、9、42 电子工业设备；集成电路设计；技术研究

4 9027071 10 外科仪器和器械,套(管)针,外科医生和医生用

器械箱

上海三友医疗器

械股份有限公司
嘉定区

—4—

9027168 10

5
43983445

9 可下载的计算机程序；可下载的计算机应用软

件；已录制的或可下载的计算机软件平台

索菲丝智能科技

（上海）有限公司
嘉定区

52290929

6

50042496

10 眼镜；隐形眼镜；隐形眼镜盒
上海养侠网络科

技有限公司
嘉定区

42302149

7

64324588 35 自由职业者的商业管理；医疗转诊的行政服

务；会计
上海瑞凝生物科

技有限公司
嘉定区

67331475 10 医疗器械；牙科设备和仪器；放射医疗设备

8

6626945;38028
7/76800622;55

34690
6、7、11

阀（机器部件）；蝶阀（机器部件）；球阀（机

器部件）
上海阀门厂股份

有限公司
嘉定区5534691/81646

83;100615/768
09179;
5534692

金属阀门（非机器零件）、阀（机器部件）、

蒸汽加热设备气阀

—5—

9 67174236 9 计算机程序（可下载软件）；计算机软件（已

录制）；电子出版物（可下载）

上海图源素数字

科技有限公司
嘉定区

10
38890113 38 光纤通信；光纤网络通信；数据流传输 上海毫米星光光

学有限公司
嘉定区

38891422 9 光学棱镜；增透镜片；矫正透镜（光学）

11 5725279 9 电测量仪器、传感器
安科瑞电气股份

有限公司
嘉定区

12 12803022 10 牙科设备和仪器、医疗设备和仪器
上海博恩登特科

技有限公司
嘉定区

13
1912438

7 泵（机器）；阀（机器零件）
上海长征泵阀（集

团）有限公司
嘉定区

1912442

14

38427541

6 金属螺栓；金属膨胀螺栓
上海达立建筑科

技有限公司
嘉定区

12850486

—6—

15 1716342 4 工业用凡士林，传动带油脂，工业用油
上海鸿辉光通科

技股份有限公司
嘉定区

16
4714065

9、12 汽车中央控制器，汽车门锁控制系统、继电器
上海沪工汽车电

器有限公司
嘉定区

1558558

17
1333691

9、11 配电箱、电子行业用电子元器件、灯
华荣科技股份有

限公司
嘉定区

1326882

18

16165927

10 医疗用超声器械；医疗器械和仪器；医用气雾

器

上海潓美医疗科

技有限公司

嘉定区

16165891

19892159

19 14852292 12 轮椅
吉芮医疗器械（上

海）有限公司
嘉定区

—7—

13684935

20 13996758 19 木地板、贴面板、胶合板
金海鸥（上海）地

板有限公司
嘉定区

21 22854043 35 广告代理；线上广告销售
上海宾酷网络科

技股份有限公司
嘉定区

22

9371269

35、36
商业管理和组织咨询、商业信息、特许经营的

商业管理、办公室（不动产出租）、不动产代

理

上海蓝天经济城

发展有限公司
嘉定区

9371321

23 15891748 41 在计算机网络上提供在线游戏
上海莉莉丝科技

股份有限公司
嘉定区

24 3676892 6 金属建筑构件；钢结构建筑
美建建筑系统（中

国）有限公司
嘉定区

25 8720162 37 火警器的安装与修理
上海南晓消防工

程设备有限公司
嘉定区

—8—

26 3102789 30 饼干；饼干（曲奇）；华夫饼干；蛋糕；糕点
上海三牛食品有

限公司
嘉定区

27 16801083 7 孵卵器；绞肉机（机械）；雕刻机
上海司顺电子商

务有限公司
嘉定区

28 21361835 35 替他人采购（替其他企业购买商品或服务）；

为商品和服务的买卖双方提供在线市场；

上海万润国际酒

店用品市场经营

管理有限公司

嘉定区

29 1954189 30 调味品
上海味好美食品

有限公司
嘉定区

30 14593665 42 环境保护领域的研究；计算机系统远程监控

上海威派格智慧

水务股份有限公

司

嘉定区

31 7534471 24 床上用品、无纺布
上海小绵羊实业

有限公司
嘉定区

32 16505313 9 半导体；集成电路；芯片（集成电路）
上海新微技术研

发中心有限公司
嘉定区

33 151034 9 成份分析仪器
上海仪电科学仪

器股份有限公司
嘉定区

—9—

34 19628433 9 计算机游戏软件、可下载的计算机应用软件
上海游民网络科

技有限公司
嘉定区

35 8011830 36 办公室(不动产)出租、不动产出租、不动产代

理、不动产管理、不动产经纪

上海真新资产经

营管理有限公司
嘉定区

36
35402180

42 技术项目研究；计算机软件安装

上海智臻智能网

络科技股份有限

公司

嘉定区

35402181

37 78535101 40类材料加

工

提供材料处理信息；研磨抛光；金属电镀；剥

制加工；废物和垃圾的回收利用；水处理；可

再生能源发电；电池出租；雕刻；定制生产航

空器

昆山科比精工设

备有限公司
昆山市

38 50062376 11类灯具空

调

冷冻设备和机器；冷却装置和机器；电加热装

置；加热元件；加热装置；锅炉（非机器部件）；

燃气锅炉；电锅炉；固体、液体、气体燃料加

热器；水加热器

苏州奥德高端装

备股份有限公司
昆山市

—10—

39 49874627 7类机械设

备

制食品用电动机械；饮用水矿化设备；厨房用

电动机器；清洁用吸尘装置；蒸汽清洁器械；

蒸汽拖把；真空吸尘器；电动清洁机械和设备；

电控拉窗帘装置；3D打印机

昆山鑫泰利智能

科技股份有限公

司

昆山市

40 6423158 40类材料加

工

定做材料装配(替他人)；材料硫化处理；金属

处理；研磨加工；电镀；铁器加工；焊接；激

光切割；磁化；金属铸造

牧野机床（中国）

有限公司
昆山市

41 82085278 7类机械设

备

输送机（机器）；流水线传送机器；输送机；

气动传送装置；工业机器人；自动操作机（机

械手）；机器台；定子（机器部件）；机器、

马达和引擎的液压控制器；机器联动装置

苏州玖钧智能装

备有限公司
昆山市

42 32175411 9类科学仪

器

信号灯；转速计；电子钥匙（遥控装置）；印

刷电路板；远距离点火用电子点火装置；工业

用放射设备；车辆用电锁；电动运载工具用充

电站；锂离子电池；运载工具用蓄电池

昆山沪利微电有

限公司
昆山市

43 34231461 7类机械设

备

工业用封口机；金属加工机械；金属加工机械；

金属加工机械；工业机器人；非手动的手持工

具；电子工业设备；光学冷加工设备；工业用

抽吸机械；真空泵（机器）；机械密封件；工

业用拣选机

苏州优晶半导体

科技股份有限公

司

昆山市

—11—

34251990 9类科学仪

器

可下载的手机应用软件；时间记录装置；量具；

发光式电子指示器；智能手机；计量仪表；光

学玻璃；半导体；半导体器件；热调节装置

34251984 42类设计研

究

技术研究；替他人研究和开发新产品；工业品

外观设计；建筑制图；室内设计；计算机软件

设计；计算机硬件设计和开发咨询；信息技术

咨询服务；为他人创建和设计网络信息索引

（信息技术服务）；平面美术设计

44 67841218 9类科学仪

器

保险丝；电开关；电池开关（电）；断路器；

继电器（电）；熔断器

昆山国力源通新

能源科技有限公

司

昆山市

45 36133572 7类机械设

备

孵化器；自行车组装机械；包装机械；装填机；

自动售货机；贴标签机（机器）；压滤机；过

滤机；筛选机；工业用拣选机

苏州华维诺智能

科技有限公司
昆山市

46 53698601 12类运输工

具

遥控运载工具（非玩具）；遥控运载工具（非

玩具）；遥控运载工具（非玩具）；航空装置、

机器和设备；水陆两用飞机；空中运载工具；

飞机；直升机；军用无人机；民用无人机；送

货用无人机；旋翼机；遥控运载工具（非玩具）；

遥控运载工具（非玩具）

航天时代飞鹏有

限公司
昆山市

—12—

53696333 39类运输贮

藏

运送乘客；货物发运；物流运输；运载工具故

障牵引服务；汽车运输；装甲车运输；运载工

具故障牵引服务；航空器出租；运载工具故障

牵引服务；空中运输；民用无人机的操控；货

物递送

53696339 41类教育娱

乐

职业再培训；通过模拟装置进行的培训服务；

为用户进行无人机驾驶资格的教育考核；培

训；安排和组织专题研讨会；安排和组织培训

班；安排和组织学术讨论会；安排和组织会议；

书籍出版；文字出版（广告宣传文本除外）

47 36811439 7类机械设

备

流水线传送机器；自动操作机（机械手）；工

业机器人；机器台；电子工业设备；光学冷加

工设备；定子（机器部件）；气压缸（机器部

件）；机器联动装置；机器用齿轮装置

苏州玖钧智能装

备有限公司
昆山市

48 67805218 7类机械设

备

输送机；整修机（机械加工装置）；金属加工

机械；金属加工机械；工业机器人；自动操作

机（机械手）；整修机（机械加工装置）；金

属加工机械；机床用夹持装置；涂漆机；气动

焊接设备；电焊接设备；激光焊接设备

苏州诺克智能装

备股份有限公司
昆山市

—13—

49 61381804 7类机械设

备

食品包装机；包装机；装卸斜面台；带式输送

机；卸料斗（机械卸斗）；装卸设备；运输机

（机器）；移动式起重机；机器传动带

昆山同日机器人

智能科技有限公

司

昆山市

50 50870560 9类科学仪

器

计算机；具有人工智能的人形机器人；防无线

电干扰设备（电子）；电测量仪器；电缆；电

阻材料；电路板；电容器；电阻器；变压器（电）；

电抗器；光电转换器；断路器；陶滤波器；电

开关；微控制器；电压监控模块；高低压开关

板；电接触器；配电设备；电涌保护器；继电

器；传感器

帝森克罗德集团

有限公司
昆山市

51

20551448 40类材料加

工
材料处理信息；定做材料装配（替他人）

苏州恒铭达电子

科技股份有限公

司

昆山市

20551279 17类橡胶制

品

绝缘材料；电容器纸；绝缘纸；绝缘用金属箔；

绝缘涂料；矿棉（绝缘体）；绝缘用玻璃棉；

未加工或部分加工云母；绝缘胶布；矿渣棉（绝

缘体）

52 81623606 16类办公用

品

学生读书矫正仪；修正带（办公用品）；圆珠

笔；绘画笔；地球仪；教学用模型标本；模型

用聚合物制黏土；模型材料；雕塑黏土用模具

（艺术家用原材料）；模型用黏土

真彩文具股份有

限公司
昆山市

—14—

22991970 9类科学仪

器

磁性数据介质；记时器（时间记录装置）；算

盘；尺（量器）；测量用圆规；原电池组；电

池充电器；原电池；电池；点火用电池；太阳

能电池；移动电源（可充电电池）；运载工具

用蓄电池；蓄电瓶；电瓶

81617550 28类健身器

材

玩具；橡皮泥（玩具）；玩具模型；比例模型

套件（玩具）；面泥（玩具）；玩具彩泥；积

木（玩具）；体育活动用球；握力器；抽奖用

刮刮卡

53 34038771 17类橡胶制

品

绝缘、隔热、隔音用材料；绝缘、隔热、隔音

用金属箔；绝缘、隔热、隔音用物体；绝缘、

隔热、隔音用毡；绝缘、隔热、隔音用织物；

绝缘、隔热、隔音用矿渣棉；绝缘、隔热、隔

音用矿棉；绝缘、隔热、隔音用玻璃棉

苏州鼎佳精密科

技股份有限公司
昆山市

54 31300863 9类科学仪

器

计算机；时间记录装置；运载工具轮胎低压自

动指示器；印刷电路板；集成电路；；电子防

盗装置

昆山誉球模塑有

限公司
昆山市

—15—

54308691 7类机械设

备

升降装置；金属加工机械；金属加工机械；铸

造机械；内燃机（非陆地车辆用）；金属加工

机械；机床；发电机；汽车发动机冷却用散热

器；减震器（机器部件）；轴承（机器零件）；

电控拉窗帘装置

55 20580125 9类科学仪

器

监视程序（计算机程序）；已录制的计算机程

序（程序）；计量仪表；测量装置；控制板（电）；

传感器；继电器（电）；高压防爆配电装置；

电站自动化装置；工业遥控操作用电气设备

江苏国网自控科

技股份有限公司
昆山市

56

48406354 6类金属材

料

建筑用金属附件；金属大门；金属门板；金属

门框；金属耐火建筑材料；门用铁制品；可移

动金属建筑物；金属折门；金属建筑材料；金

属防火门 昆山新恒邦门业

有限公司
昆山市

14414394 6类金属材

料

建筑用金属附件；金属大门；金属耐火建筑材

料；门用铁制品；金属门板；金属门框；家具

用金属脚轮；门用金属附件

—16—

57

37285274 9类科学仪

器

计算机；计算机外围设备；计算机软件（已录

制）；具有人工智能的人形机器人；可下载的

影像文件；气体检测仪；成套电气校验装置；

运载工具驾驶和控制模拟器；配电控制台

（电）；传感器 锦科绿色科技（苏

州）有限公司
昆山市

46825404 40类材料加

工

材料硫化处理；废物和垃圾的焚化；废物再生；

废物和垃圾的回收利用；有害液体处理；（利

用微生物进行净化的）生物修复服务；空气净

化；空气除臭；水处理和净化；废水处理

58 48815671 9类科学仪

器

智能手表（数据处理）；智能手机；穿戴式行

动追踪器；半导体；集成电路；电线圈；电磁

线圈；可变电感器；传感器；车辆用泊车传感

器

华萃微感电子（江

苏）有限公司
昆山市

59

21417977 7类机械设

备

发电机；发电机组；阀（机器部件）；阀门（机

器、引擎或马达部件）；压力阀（机器部件）

苏州克兰茨环境

科技有限公司
昆山市

21418026 11类灯具空

调

蓄热器；热风烘箱；热交换器（非机器部件）；

焚化炉

—17—

64002297 37类建筑修

理

建筑服务；空调设备的安装和修理；电器的安

装和修理；机械安装、保养和修理；医疗器械

的安装和修理；消毒；室内装潢的除臭；室内

装潢的消毒

71311155 35类广告销

售

广告宣传；货物展出；投标报价；筹备市场调

查；关于数字化转型的商业咨询服务；进出口

代理；市场营销；为他人采购（为其他企业购

买商品或服务）；为他人推销；定向市场营销

71311174 37类建筑修

理

加热设备安装和修理；燃烧器保养与修理；医

疗器械的安装和修理；室内装潢的消毒；室内

装潢的除臭

71298329 40类材料加

工

净化有害材料；废物再生；空气净化设备出租；

空气净化；空气除臭；空气清新；空间供暖设

备出租

60 79230009A 7类机械设

备

冲洗机；洗井机；水下清淤机；运输机（机器）；

内燃机（非陆地车辆用）；水力动力设备；自

动操作机（机械手）；工业机器人

苏州世航智能科

技有限公司
昆山市

—18—

79223020 7类机械设

备

冲洗机；洗井机；水下清淤机；运输机（机器）；

水力动力设备；工业机器人；自动操作机（机

械手）；管道系统清洁用机器人；运载工具用

清洗装置；清洗设备

61

6599345 9类科学仪

器
电子芯片；集成电路块；集成电路；印刷电路

昆山市华新电路

板有限公司
昆山市

3068860 9类科学仪

器
印刷电路

62 73329781 9类科学仪

器

细粉尘测量仪；实验室用层流柜；精密

；工业遥控操作用电气设备
江苏富泰净化科

技股份有限公司
昆山市

63 51157871 第 11类

LED灯具;轨道灯;发光二极管（LED）照明器

具;照明设备和装置;灯光遮罩;灯;加热装置;污
水处理设备;水净化设备;电暖器

苏州荣文库柏照

明系统股份有限

公司

太仓市

—19—

64

4931282 第 23类

弹力丝（纺织用）；聚乙烯单丝（纺织用）；

长丝；线；纱；尼龙线；丝纱；绢丝；纺织用

弹性纱和线；纺织线和纱

太仓荣文合成纤

维有限公司
太仓市

4898793 第 21类

清洁布；拖把；清洁用纤维束；擦洗垫；洗地

板布；抛光用手套；清洁用钢丝绒；清洁器具

（手工操作）；家具掸；清洁用麂皮

太仓荣文合成纤

维有限公司
太仓市

65 49700342 第 5类

补药；中药成药；人用药；医用药物；胶丸；

医用营养品；营养补充剂；净化剂；药枕；牙

填料

升生健康科技（苏

州）有限公司
太仓市

66

21345974 第 7类

泵(机器);阀(机器部件);压力阀(机器部件);泵
(机器、引擎或马达部件);离心泵;阀门(机器、

引擎或马达部件);调压阀;空气压缩泵;机器、

马达和引擎的气压控制器;压缩机(机器)(截
止)

洪恩流体科技有

限公司
太仓市

21346227 第 9类

电子芯片;消防泵;灭火设备;工业遥控操作用

电气设备;网络通讯设备;传感器;配电控制台

(电);火警报警器;计算机存储装置;数据处理设

备(截止)

洪恩流体科技有

限公司
太仓市

—20—

21346507 第 7类

泵(机器);阀(机器部件);压力阀(机器部件);泵
(机器、引擎或马达部件);离心泵;阀门(机器、

引擎或马达部件);调压阀;气泵(车库设备);机
器、马达和引擎的气压控制器;疏水器(阻气回

水阀)(截止)

67

30095333 第 1类 平面美术设计。

赛业（苏州）生物

科技有限公司
太仓市

30551401 第 42类 动物蛋白（原料）；蛋白质（原料）。

73322252 第 31类

植物;树木;谷（谷类）;活动物;活的实验动物;
孵化用受精卵;新鲜水果;植物种子;动物饲料;
动物栖息用干草

73306565 第 42类

技术研究；科学实验室服务；科学研究和开发；

药物研究服务；药物评估；化学研究服务；数

据库设计和开发；生物学研究和分析；生物技

术研究；计算机软件的设计和开发。

73318810 第 44类

医学实验室为诊断和治疗目的提供的医学分

析服务；冷冻治疗服务；人工授精（替动物）；

兽医外科；兽医服务；动物养殖；动物清洁；

动物饲养服务；牲畜配种服务；试管受精（替

动物）。

—21—

68

30078924 第 1类

动物蛋白(原料)；蛋白质(原料)；生物化学催

化剂；科学用化学制剂(非医用、非兽医用)；
实验室分析用化学品(非医用、非兽医用)；实

验室分析用化学制剂(非医用、非兽医用)；非

医用、非兽医用生物制剂；非医用、非兽医用

干细胞；细胞培养用生物制剂(非医用、非兽医

用)；非医用、非兽医用微生物制剂。

赛业（苏州）生物

科技有限公司
太仓市

30078926 第 5类

培养细菌用介质；培养细菌用肉汤；细菌培养

基；微生物用营养物质；血清；兽医用干细胞；

营养补充剂；兽医基因检测用试剂；动物用维

生素；蛋白质膳食补充剂。

30086940 第 9类

计算机操作程序；计算机操作软件；编辑图像、

声音和视频用计算机程序；互联网和万维网用

计算机程序；图像、图表和文字处理软件；处

理数字图像用计算机软件；培养皿；实验室用

培养皿；细胞培养用生物反应器；实验室用生

物反应器。

30086942 第 42类

科学实验室服务；生物化学研究和分析；干细

胞研究服务；产品测试；数据处理用计算机程

序的开发和创建；计算机软件研究和开发；图

像处理软件设计；数据库设计和开发；科学研

究用基因检测；平面美术设计。

—22—

69

65433168 第 9类

计算机屏幕专用保护膜；便携式计算机用散热

垫。智能手机用壳；手机屏幕保护贴；智能手

机用套；手机屏幕专用保护膜；智能手机屏幕

专用保护膜。半导体器件；磁性材料和器件。

具有空气净化功能的防尘口罩。

思睿观通科技（江

苏）股份有限公司
太仓市

65445788 第 9类

计算机屏幕专用保护膜；便携式计算机用散热

垫。智能手机用壳；手机屏幕保护贴；智能手

机用套；手机屏幕专用保护膜；智能手机屏幕

专用保护膜。半导体器件；磁性材料和器件。

具有空气净化功能的防尘口罩。

思睿观通科技（江

苏）股份有限公司
太仓市

65458518 第 17类

非文具、非医用、非家用自粘胶带；非文具用、

非医用、非家用胶带。半加工塑料物质；半成

品海绵。保温用非导热材料；绝缘、隔热、隔

音用材料；绝缘、隔热、隔音用金属箔。电介

质（绝缘体）；绝缘、隔热、隔音用材料；绝

缘、隔热、隔音用金属箔；绝缘胶带。橡胶或

塑料制（减震或填充用）包装材料。

思睿观通科技（江

苏）股份有限公司
太仓市

70 71311830 第 35类

广告文本的出版，工商管理辅助；饭店商业管

理，特许经营的商业管理；商业信息和调查;
为他人推销：人事管理咨询，将信息编入计算

机数据库；会计；寻找赞助。

苏州苏味轩食品

有限公司
太仓市

71 65487192 第 9类
人脸识别设备；信号灯；光学纤维（光导纤维）；

视频显示屏；半导体

苏州芯合半导体

材料有限公司
太仓市

—23—

64618233 第 9类

人脸识别设备；信号灯；光学纤维（光导纤维）；

视频显示屏；半导体；配电箱（电）

个人用防事故装置；3D眼镜

苏州芯合半导体

材料有限公司
太仓市

72

20924301 第 7类

金属加工机械;冲床(工业用机器);整形机;液压

机;切割机;进料器(机器部件);机床;机器人(机
械);自动操作机(机械手);开槽机(机床)

瑞铁机床（苏州）

股份有限公司
太仓市

20924354 第 42类

技术研究;技术项目研究;机械研究;替他人研

究和开发新产品;质量控制;质量检测;工业品

外观设计;包装设计;造型（工业品外观设计）;
工程绘图

73 48821084 第 10类

医疗器械和仪器；健美按摩设备；电动牙科设

备；理疗设备；医用气垫；矫形用物品；按摩

器械；避孕套；口罩；医用卫生口罩

苏州邦伊医疗科

技有限公司
太仓市

—24—

69749213 第 3，5，10，
35类

空气芳香剂；非医用按摩凝胶；化妆品；香精

油；擦亮用剂；清洁制剂；非医用洗眼剂；肥

皂；个人清洁用鼻腔清洗剂；中药成药；人和

动物用微量元素制剂；人用药；医用化学制剂；

医用生物制剂；医药制剂；药用洗液；补药；

医用营养品；营养补充剂；健美按摩设备；医

疗器械和仪器；按摩器械；电动牙科设备；理

疗设备；医用卫生口罩；医用气垫；矫形用物

品；口罩；避孕套；广告；通过网站提供商业

信息；医疗用品零售或批发服务；卫生制剂零

售或批发服务；药品零售或批发服务；药用、

兽医用、卫生用制剂和医疗用品的批发服务；

药用、兽医用、卫生用制剂和医疗用品的零售

服务；药用制剂零售或批发服务；为他人采购

（为其他企业购买商品或服务）；为他人进行

广告展示

苏州邦伊医疗科

技有限公司
太仓市

74

25974219 第 7类

机器人（机械）；金属加工机械；铣刀；拉削

刀具；轴承（机器部件）；轴颈（机器部件）；

孔加工刀具；机器轴；联轴器（机器）

太仓长臂猿机器

人科技有限公司
太仓市

33972613 第 42类

技术项目研究;工程学;机械研究;质量控制;工
程绘图;技术研究;科学实验室服务;科学研究;
质量检测;替他人研究和开发新产品

太仓长臂猿机器

人科技有限公司
太仓市

—25—

75 44770226 第 42类

技术研究;质量评估;替他人研究和开发新产

品;质量检测;化学服务;化学研究和分析;生物

学研究;建设项目的开发;计算机硬件设计和开

发咨询;替他人创建和维护网站

苏州施米特机械

有限公司
太仓市

76

12230653 第 6类

金属虎钳爪,金属脚手架,金属支架,装卸用金

属吊索,金属挂锅钩,机器传动带用金属加固材

料,铁带拉伸器(张力环),装卸用金属货盘,金属

带拉伸器,存储和运输用金属容器,金属箱,集
装箱 新中联物流设施

(苏州)有限公司
太仓市

12230457 第 20类

装卸用非金属货盘,非金属容器(存储和运输

用),液态燃料用非金属容器,塑料包装容器,非
金属桶,非金属托盘,运输用非金属货盘,搬运

用非金属货盘,容器用非金属盖,非金属密封

盖,贮存架

77

8128623 第 25类
服装;皮衣(服装);羽绒服装;鞋;帽;袜;手套(服
装);围巾;领带;皮带(服饰用)

苏州佛朗尼齐拉

服饰有限公司
太仓市

9208626 第 25类
服装;童装;防水服;鞋;帽;袜;手套(服装);围巾;
皮带(服饰用);婚纱

苏州佛朗尼齐拉

服饰有限公司
太仓市

—26—

78

3680552 第 9类

电缆,磁线,电源材料(电线、电缆),电线,电缆中

继线套筒,电线识别线,发动机起动缆,电线标

识线,同轴电缆,绝缘铜线

苏州贯龙电磁线

有限公司
太仓市

4515049 第 9类

电缆,磁线,电磁线圈,变压器,电线连接物,工业

操作遥控电器设备,电站自动化装置,电池箱,
整流器,调压器

苏州贯龙电磁线

有限公司
太仓市

79

83007263 第 30类
咖啡;蜂蜜;以谷物为主的零食小吃;面包;蛋糕;
年糕;饺子;面条;食盐;搅稠奶油制剂

太仓市赛香食品

有限公司
太仓市

82947792 第 30类
咖啡;蜂蜜;以谷物为主的零食小吃;面包;蛋糕;
年糕;饺子;面条;食盐;搅稠奶油制剂

太仓市赛香食品

有限公司
太仓市

80

59086077 第 29类

食用动物骨髓;牛肚;肝;牛板筋（牛肉食品）;
牛肉片;猪排;鸡翅;加工过的肉;鸡胗;鸡肉;鲅
鱼（非活）;鱼排;金枪鱼（非活）;鳟鱼（非活）

苏州简肴食品有

限公司
太仓市

40590984 第 29类

牛肉;加工过的肉;鱼制食品;水果蜜饯;腌制蔬

菜;蛋;牛奶制品;果冻;加工过的坚果;干食用

菌;豆腐制品

苏州简肴食品有

限公司
太仓市

—27—

81

17268234 第 29类
蛋清;蛋黄;蛋;蛋粉;豆腐制品;腐竹;烹饪用蛋

白;豆腐

苏州芳悦食品有

限公司
太仓市

17248046 第 30类
食用面筋;豆粉;木薯淀粉;木薯粉;马铃薯粉;食
用淀粉;土豆粉

苏州芳悦食品有

限公司
太仓市

82

9015745 第 33类

含酒精液体;含水果的酒精饮料;黄酒;鸡尾酒;
食用酒精;酒精饮料(啤酒除外);米酒;葡萄酒;
烧酒;酒(饮料)

太仓新太酒精有

限公司
太仓市

8842703 第 1类

液体二氧化碳;干冰(固体二氧化碳);干冰(二氧

化碳);工业用甘油;乙醇;酒精;木醇;化学试剂

(非医用或兽医用);化学试纸

太仓新太酒精有

限公司
太仓市

83

14049036 第 35类

特许经营的商业管理；进出口代理；广告；为

零售目的在通信媒体上展示商品；人员招收；

组织商业或广告交易会；商业企业迁移；替他

人推销；将信息编入计算机数据库；会计

苏州伊之棒食品

有限公司
太仓市14048773 第 31类

玉米；海参（活的）；贝壳类动物（活的）；

活鱼；新鲜水果；坚果（水果）；新鲜蘑菇；

新鲜蔬菜；植物种子；人或动物食用海藻

14048832 第 30类

咖啡；茶；糖果；蜂蜜；以谷物为主的零食小

吃；盒饭；人食用的去壳谷物；面条；玉米花；

豆浆；食用淀粉；酱油；调味料

—28—

14048971 第 29类

油炸丸子；鱼制食品；蔬菜罐头；水果蜜饯；

蛋；速冻方便菜肴；芝麻油；蔬菜色拉；明胶；

加工过的坚果；海带；干食用菌；豆腐制品

46308451 第 29类

腌制蔬菜；脱水菜；紫菜；海菜；速冻菜；海

带；食用海藻提取物；速冻方便菜肴；以果蔬

为主的零食小吃；海参（非活）

苏州伊之棒食品

有限公司
太仓市

46304115 第 30类

咖啡；茶；糖果；蜂蜜；以谷物为主的零食小

吃；谷类制品；面条；冰淇淋；食用淀粉；调

味品

46289629 第 31类

活动物；谷（谷类）；植物；植物种子；活家

禽；树木；新鲜水果；新鲜蔬菜；饲料；酿酒

麦芽

46323367 第 35类

广告；通过网站提供商业信息；进出口代理；

为零售目的在通信媒体上展示商品；药品零售

或批发服务；寻找赞助；特许经营的商业管理；

替他人采购（替其他企业购买商品或服务）；

替他人预订电信服务；市场营销

84
41841071 第 7类

谷物脱壳机;粉碎机;烘干机（制茶工业用）;搅
动机;食品包装机;饮料加气设备;去肉机（皮革

工业用）;土特产杂品加工机械;食品加工机（电

动）;洗衣机

研海食品（苏州）

有限公司
太仓市

41841108 第 29类
水果罐头;蜜饯水果;紫菜;腌制蔬菜;蛋;牛奶;
食用油;果冻;加工过的坚果;干食用菌

—29—

41841830 第 30类

咖啡;可可饮料;以谷物为主的零食小吃;寿司;
谷类制品;方便面;食用淀粉;食盐;苏打粉（烹饪

用小苏打）;食用预制谷蛋白

41856931 第 31类

谷（谷类）;燕麦;豆（未加工的）;干草;植物;
植物种子;动物食品;饲料;酿酒麦芽;宠物用香

砂

41854214 第 32类

啤酒;水（饮料）;奶茶（非奶为主）;蔬菜汁（饮

料）;矿泉水（饮料）;乳酸饮料（果制品，非

奶）;豆类饮料;可乐;制造无酒精饮料的香精

（非天然香精油）;制作饮料用无酒精配料

41854244 第 33类
青稞酒;烧酒;白酒;鸡尾酒;葡萄酒;烈酒（饮

料）;伏特加酒;威士忌;白兰地;米酒

41858629 第 35类

人员招收;职业介绍;商业企业迁移;文秘;为商

业或广告目的汇编信息索引;为商业或广告目

的编制网页索引;替他人预订电信服务;会计;
商业审计;药品零售或批发服务

41842798 第 40类

碾磨加工;纸张加工;吹制玻璃器皿;茶叶加工;
生产用食品的加工;食品加工;面粉加工;动物

屠宰;服装精加工;药材加工

41844530 第 43类 养老院;动物寄养

85 70665448 第 11类

灯;冷冻设备和装置;冷藏集装箱;船运冷藏集

装箱;空气冷却装置;加热装置;管道（卫生设备

部件）;卫生器械和设备;水净化设备和机器;电
暖器

太仓中集冷藏物

流装备有限公司
太仓市

—30—

70669734 第 6类

金属装甲板;金属管;可移动金属建筑物;装卸

用金属吊索;家具用金属附件;运输用金属货

盘;集装箱;存储和运输用金属容器;金属液化

气罐;金属标志牌

70672623 第 39类 冷冻食品柜出租;集装箱出租;贮藏;仓库出租

70684075 第 11类

灯;冷冻设备和装置;冷藏集装箱;船运冷藏集

装箱;空气冷却装置;加热装置;管道（卫生设备

部件）;卫生器械和设备;水净化设备和机器;电
暖器

太仓中集冷藏物

流装备有限公司
太仓市70688783 第 6类

金属装甲板;金属管;可移动金属建筑物;装卸

用金属吊索;家具用金属附件;运输用金属货

盘;存储和运输用金属容器;金属液化气罐;集
装箱;金属标志牌

70673424 第 39类
贮藏;集装箱出租;冷冻食品柜出租;仓库出租;
货物递送

86 65630901A 第 9类 手机壳/智能手机用壳
羽田科技（苏州）

股份有限公司
太仓市

87
1203513 第 29类 肉；非活家禽；生熟肉

太仓市飞凤食品

有限公司
太仓市

1943057 第 29类
蛋；非活家禽；干蔬菜；鸡肫；肉；肉松；生

熟肉；鸭肫；腌腊肉

—31—

4149106 第 29类
死家禽；鱼制食品；鱼片；水产罐头；肉罐头；

肉；蛋；肉松；蔬菜罐头

88
3682488 第 11类 LED灯

红壹佰照明股份

有限公司
太仓市

10467838 第 11类 LED灯
红壹佰照明股份

有限公司
太仓市

89
60351724 第 7类

金属加工机械;金属成型机;金属加工用成型

机;机器台;精加工机器;激光焊接设备;3D打印

机;筛分机;过滤机;滤筛机

云耀深维（江苏）

科技有限公司
太仓市

62359805 第 7类
激光焊接设备;筛分机;过滤机;3D打印机;滤筛

机

云耀深维（江苏）

科技有限公司
太仓市

90

16146664 第 25类
衬衫;裤子;羽绒服装;夹克（服装）;针织服装;
服装;鞋;袜;领带;皮带（服饰用）

雅鹿控股股份有

限公司
太仓市

3789999 第 25类
羽绒服装;服装;针织服装;羊毛衫;鞋;帽;袜;手
套(服装);围巾;腰带

雅鹿控股股份有

限公司
太仓市

5484738 第 25类
大衣;针织服装;内衣;服装;童装;羽绒服装;工
作服;茄克(服装);上衣;裤子

雅鹿控股股份有

限公司
太仓市

91 9349090 第 43类
住所；备办宴席；咖啡馆；餐厅；自助餐厅；

饭店；旅馆预定；酒吧；茶馆；会议室出租

太仓滨江花园酒

店有限公司
太仓市

—32—

9349089 第 43类
住所；备办宴席；咖啡馆；餐厅；自助餐厅；

饭店；旅馆预定；酒吧；茶馆；会议室出租

太仓滨江花园酒

店有限公司
太仓市

92

70985192 第 9类科学

仪器

芯片（集成电路）；带有集成电路的电路板；

大规模集成电路；集成电路用晶片；集成电路

模块；集成电路；电子集成电路；电子电路板；

印刷电路板；半导体器件

奥芯半导体科技

（太仓）有限公司
太仓市

70969818 第 9类科学

仪器

芯片（集成电路）；带有集成电路的电路板；

大规模集成电路；集成电路用晶片；集成电路

模块；集成电路；电子集成电路；电子电路板；

印刷电路板；半导体器件

奥芯半导体科技

（太仓）有限公司
太仓市

70969826 第 9类科学

仪器

芯片（集成电路）；带有集成电路的电路板；

大规模集成电路；集成电路用晶片；集成电路

模块；集成电路；电子集成电路；电子电路板；

印刷电路板；半导体器件

奥芯半导体科技

（太仓）有限公司
太仓市

93 38079853 第 5类 德国标准机电一体化考核设备
苏州迈创信息技

术有限公司
太仓市

94 60300844 第 7类
小型航空发动机/航空发动机零部件设计技术

服务

江苏点石航空航

天科技有限公司
太仓市

—33—

60303349 第 12类
小型航空发动机/航空发动机零部件设计技术

服务

60320830 第 7类
小型航空发动机/航空发动机零部件设计技术

服务

江苏点石航空航

天科技有限公司
太仓市

—34—

上海市嘉定区市场监督管理局办公室 2025 年 9月 2 日印发